Unser Zuwachs:
Norma Gehäuse - NG-Serie
IP 65
58 Günther Spelsberg GmbH + Co. KG • Im Gewerbepark 1 • D-58579 Schalksmühle
Neu!
Tel.: +49 (0) 23 55 / 8 92-555 • Fax: +49 (0) 23 55 / 8 92-299 • eMail: info@spelsberg.de • www.spelsberg.de
Wir haben unser Spelsberg-Programm
um 14 neue Gehäusetypen mit

G
 S
er
ie
K
u
n
st
st
o
ff
98 Günther Spelsberg GmbH + Co. KG • Im Gewerbepark 1 • D-58579 Schalksmühle
Beschreibung Bestell-Nr.
Montageplatten
Abmessungen Gehäusetyp
NG MPI-75 58 x 43 x 1,5 mm NG 75 185 002 01
NG MPI-88 73 x 71 x 1,5 mm NG 88 185 003 01
NG MPI-1208 110 x 71 x 1,5 mm NG 1208 185 004 01
NG MPI-1212 112 x 110 x 2,0 mm NG 1212 185 005 01
NG MPI-1608 150 x 71 x 2,0 mm NG 1608 185 006 01
NG MPI-1612 149 x 110 x 2,0 mm NG 1612 185 007 01
NG MPI-2012 189 x 109 x 2,0 mm NG 2012 185 008 01
NG MPI-2412 230 x 110 x 2,5 mm NG 2412 185 010 01
NG MPI-2015 190 x 140 x 2,5 mm NG 2015 185 009 01
NG MPI-2416 230 x 150 x 2,5 mm NG 2416 185 011 01
NG MPI-2516 240 x 150 x 2,5 mm NG 2516 185 014 01
NG MPI-3023 290 x 220 x 2,5 mm NG 3023 185 012 01
NG MPI-3620 348 x 189 x 2,5 mm NG 3620 185 013 01
Montageplatte aus Isolierstoff (Hartpapier, Pertinax)
Außenscharnier-Set
NG ASS 180 001 01
Set = 2 Stück